
AK ČR 07. 18. 2024 05:40:14

II. Výzva Ministerstva zemědělství k podávání žádostí o poskytnutí podpory v
rámci podprogramu 129 403 „Podpora opatření pro zmírnění negativních
dopadů sucha a nedostatku vody I“
22. 02. 2024

20. 2. 2024 - Ministerstvo zemědělství vyhlašuje prostřednictvím Odboru vodovodů a kanalizací II.
Výzvu pro podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci podprogramu 129 403 „Podpora opatření
pro zmírnění negativních dopadů sucha a nedostatku vody I.“ (dále jen podprogram 129 403).

Žádosti o podporu v rámci podprogramu 129 403 jsou přijímány od 19. 3. 2024 10 hod do 30. 5. 2024
nebo do vyčerpání alokace této výzvy. Výzva bude otevřena minimálně 24 hodin. V případě naplnění
alokace výzvy před lhůtou 24 hodin budou další žádosti zařazeny do zásobníku akcí, ve kterém budou
čekat na případné uvolnění požadované alokace. Do zásobníku akcí budou žádosti zařazovány do
naplnění celkové alokace programu, v případě naplnění i této alokace bude výzva uzavřena okamžitě.
Celková alokace výzvy je 300 mil. Kč. Kompletní podmínky výzvy jsou v příloze.

Žádosti  o  poskytnutí  finanční  podpory  včetně  všech  příloh  se  podávají  elektronicky  prostřednictvím
Jednotného  dotačního  portálu  pod  záštitou  Ministerstva  financí  (dále  jen  „JDP“)  na:
https://isprofin.mfcr.cz/rispf  v  rozsahu  přílohy  č.  2  Pravidel,  a  to  v  rámci  následujících  výzev:

129 403-2_1 Výstavba a zabezpečení vodárenské infrastruktury – Podpora opatření pro zmírnění negativních dopadů
sucha a nedostatku vody (alokace pro tuto oblast výzvy je 290 mil. Kč*),
129 403-2_3 Smart Metering – Podpora opatření pro zmírnění negativních dopadů sucha a nedostatku vody (alokace pro
tuto oblast výzvy je 10 mil. Kč*).

*Alokace v rámci jednotlivých výzev je orientační, MZe si vyhrazuje právo alokaci jednotlivých výzev
upravit.

Takto elektronicky podanou a následně vygenerovanou žádost musí investor doručit podepsanou MZe
prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů od registrace žádosti. Žádost
lze doručit pouze elektronicky na podatelnu MZe.

ID DATOVÉ SCHRÁNKY je: yphaax8

Registraci na JDP lze provádět již nyní, ale uvedené výzvy budou pro podávání žádostí dostupné od
19. 3. 2024.

II. Výzva MZe k podávání žádostí v rámci programu 129 403 - stáhnout (pdf, 161 kB)

https://isprofin.mfcr.cz/rispf
https://akcr.cz/data_ak/24/d/IIvyzvaPodporaOpatreniZmireniSuchaI.pdf

